
Zarządzenie Nr 34/2012 
BURMISTRZA  MIASTA  GOSTYNINIA 

z dnia  17 maja 2012 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
 Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie 

 prowadzonego  przez Gminę Miasta Gostynina  
 
 

 w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie 
prowadzonego przez Gminę Miasta Gostynina na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1  rozporządzenia 
Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 

 
zarządzam: 

 
 

§1 
Przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora: 
 
Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie, ul. Wojska Polskiego 23. 
 

 
§2 

Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
Nr 60, poz. 373 z późn.zm.). 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół                    
i Przedszkoli w Gostyninie, którego  upoważniam do dokonywania wszystkich czynności 
faktycznych   i prawnych niezbędnych do jego wykonania. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


